
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/batoh-brandit-aviator-35-darkcamo/

Batoh Brandit Aviator 35 - darkcamo

Kód zboží: 8014-04
Značka: Brandit

Popis:
Kvalitní moderně zpracovaný batoh od německé firmy Brandit. Batoh má 1 velkou hlavní
kapsu a 2 vnější menší kapsy.

Obsahuje vlastní systém od firmy Brandit - BAS (Brandit Air System). Záda batohu jsou
řešena pomocí tří polštářků z funkční pěny a síťované tkaniny, které zajišťují volnou
cirkulaci vzduchu. Batoh má nastavitelný bederní pás i popruhy které jsou taktéž
vypolstrovány. Na každém boku je kapsa na zdrhovadlo kombinovaná s kapsou ze síťky.

Ve víku batohu jsou dvě kapsy v zadní se nachází pláštěnka, která lze přetáhnout přes celý
batoh a za nepříznivého počasí uchrání jeho obsah. V přední části je elastická šňůrka se
zdrhovadlem, pomocí které lze k batohu připevnit např. karimatku. V přední části jsou
našita oka na připevnění dalšího vybavení.

Na dno batohu jsou našité pásky s průvlekem na připevnění dalšího vybavení.

Parametry:
• Objem (l): 35
• Rozměry (cm): 56 x 40 x 20
• Materiál: 100% polyester
• Výška (cm): 56
• Šířka (cm): 40
• Hloubka (cm): 20
• Materiálové složení: polyester
• Bederní pás: pevný

Fotky:

https://armik.cz/batoh-brandit-aviator-35-darkcamo/



	Batoh Brandit Aviator 35 - darkcamo

